
Concorso pubblico per l'assunzione a tempo
indeterminato di personale Coordinatore
pedagogico

Esclusioni e pubblicazione elenco ammessi al concorso. Rettifica
Determinazione n. 4383 del 3/05/2022
Determinazione n. 4458 del 04/05/2022

Concorso pubblico per esami, per la copertura di n. 6 posti a tempo indeterminato della figura
professionale di Coordinatore pedagogico, categoria unica del ruolo del personale provinciale.
Esclusioni e pubblicazione elenco ammessi al concorso. Rettifica errore materiale Determinazione della
Dirigente del Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola n. 4383 di data 3
maggio 2022.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 2022-S166-00049
SERVIZIO PER IL RECLUTAMENTO E GESTIONE PERSONALE DELLA SCUOLA
OGGETTO:
Concorso pubblico per esami, per la copertura di n. 6 posti a tempo indeterminato della figura
professionale di Coordinatore pedagogico, categoria unica del ruolo del personale provinciale.
Esclusioni e pubblicazione elenco ammessi al concorso. Rettifica errore materiale Determinazione della
Dirigente del Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola n. 4383 di data 3 maggio
2022.
RIFERIMENTO : 2022-S166-00049
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 5 
LA DIRIGENTE
vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 2103 del 03 dicembre 2021, con la quale è stato indetto un
concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 6 posti a tempo indeterminato della figura professionale
di Coordinatore pedagogico, categoria unica del ruolo del personale provinciale;
vista la Determinazione della Dirigente del Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della
scuola n. 4383 di data 3 maggio 2022 con la quale si è proceduto all'esclusione dei candidati privi dei
requisiti richiesti per l'ammissione alla procedura;
dato atto che per mero errore materiale non si è provveduto con la sopracitata determinazione all'adozione
dell'Allegato A - elenco dei candidati ammessi al concorso;
tutto ciò premesso,
DETERMINA
1) di adottare l'Allegato A - elenco dei candidati ammessi al concorso pubblico per esami, per la copertura di
n. 6 posti a tempo indeterminato della figura professionale di Coordinatore pedagogico, categoria unica del
ruolo del personale provinciale;
2) di disporre la pubblicazione sul portale www.vivoscuola.it, nell'area dedicata al concorso,
dell'elenco - in ordine alfabetico - dei candidati ammessi al concorso come da Allegato A, che forma parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;
3) di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della



Repubblica o ricorso giurisdizionale al T.R.G.A. di Trento rispettivamente entro 120 e 60
giorni dalla notificazione della presente determinazione.
RIFERIMENTO : 2022-S166-00049
Pag 2 di 3 RG - FP
Num. prog. 2 di 5 
001 ALLEGATO A) - elenco ammessi Elenco degli allegati parte integrante Questo atto, se trasmesso in
forma cartacea, costituisce copia dell'originale informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato
presso questa Amministrazione in conformità alle Linee guida AgID (artt. 3 bis, c. 4 bis, e 71 D.Lgs.
82/2005).
La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs.
39/1993).
LA DIRIGENTE
Francesca Mussino RIFERIMENTO : 2022-S166-00049
Pag 3 di 3
Num. prog. 3 di 5 
Allegato A)
ELENCO CANDIDATI AMMESSI
COGNOME NOME
AIELLO BARBARA
ALESSANDRINI ELENA
ANTONICIELLO CHIARA
BALDESSARI FRANCESCA
BASSETTI MARTINA
BERGAMO JLENYA
BERGHI VALENTINA
BERLANDA ARIANNA
BERTOLINI PAOLA
BOLZONELLO IGOR
BRIANI ANNA LISA
BRIDI ALESSANDRA
CADONI SERENA
CAMPESTRIN MANUELA
CAPPELLETTI ANNARITA
CHINI ALICE
DALBON MONICA
DALLAGO ANGELA
DALLAPICCOLA VERONICA
ERRIGO SIMONETTA
FAIT CHIARA
FEDRIZZI LORENZA
FERRARI SERENA
FESTI ALESSANDRA
FESTI SAMUELA
FILOMENO TATIANA
FONTANARI CHIARA
GASPERI MICHELA
GERMANI TIZIANA
GIORDANI JESSICA
GROFF ANGELA
ISEPPI VALERIA
Num. prog. 4 di 5 
LEONI TIZIANA
MAISTRELLI CHIARA



MARCOLONGO GIADA
MENGARDA MARA
MIGLIORINI ELISA
MORANDELLI CLAUDIA
MORRONE ALESSANDRO
NADALON CHIARA
NEGRI SARA
PAU ELISABETTA
PERETTI LUCIA SILVIA
PODETTI CARLA
POLI ANGELA
REDA VALERIA
RINALDI FRANCESCA
RIZZON VALENTINA
RUSSO ANTONETTA RITA
SANFILIPPO BRIGITTE
SCARPELLINI MARIA TERESA
SEGNANA DONATELLA
SIGNORI AMBRA
SIMONINI SERENA
SOINI CRISTINA
SORDO CHIARA
TARABOI ALESSANDRA
TARTER SILVIA
URMACHER NADIA
VALDAN GIOVANNA
VALENTINI MILENA
VICENTINI ILARIA
VIRAG EVA
VULCAN CHIARA
ZENI ANIL
ZINI GIULIA
ZOMERO ANNALISA
Num. prog. 5 di 5


